Регистрация заявления №_________
от «  ____ » _____________ 20____г.

Принять и зачислить в группу № ___
с  « ____ »_______________ 20 ___ г.

Директор _______________________

	Директору
МАДОУ «Детский сад № 16»
Л.М. Нацепинской от__________________________________

  Проживающей (- ий) по адресу: ____________________________________  ____________________________________ контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МАДОУ  «Детский сад № 16» моего сына (дочь) ________________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, ребёнка)
дата рождения     ________________________________________________________________,
место рождения _________________________________________________________________
проживающего по адресу _________________________________________________________,
                                                                      (адрес фактического проживания ребенка)
на обучение по адаптированной основной образовательной программе дошкольного образования.
Ф.И.О. матери ребенка____________________________________________________________
Адрес места жительства матери:____________________________________________________
___________________________________ контактный телефон матери:____________________

Ф.И.О. отца ребенка:  _____________________________________________________________
Адрес местожительства отца:_______________________________________________________
__________________________________ контактный телефон отца: _______________________

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на  ________________________________языке.
                                                                          (язык обучения - русский)

Ознакомлен (а) со следующими документами:
1) Уставом МАДОУ  «Детский сад № 16»;
2) Лицензией на осуществление образовательной деятельности;
3) Образовательной программой дошкольного образования;
4)Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

Дата « ____ » « _____________» 20____г              ___________________/____________________
                                                                                      (Подпись/расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных указанных в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

Дата « ____ » « _____________» 20____г              ___________________/____________________
                                                                                      (Подпись/расшифровка подписи)